
ZARZĄDZENIE NR 47.2025 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży w trybie 

przetargu oraz ustalenia cen wywoławczych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 w związku z art. 67 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 
i 1881) w wykonaniu Uchwały nr 396/XLV/23 Rady Gminy Stara Biała z dnia 24 sierpnia 2023 r. oraz 
uchwały nr 68/X/25 Rady Gminy Stara Biała z dnia 22 maja 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Sporządza się wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy Stara Biała, 
położonych w m. Maszewo Duże, przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.   

2. Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stara Biała przez okres 21 dni oraz 
zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, ponadto informację o wywieszeniu wykazu podaje się do 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą dla każdej nieruchomości określonej w wykazie, o którym mowa w § 1, 
na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 55870D34-6F40-42AA-871A-6DB0889B74F5. Podpisany Strona 1



 

 

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Stara Biała przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

Wójt Gminy Stara Biała działając zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1145 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości położonych w m. Maszewo Duże, stanowiących własność Gminy 

Stara Biała, przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Lp. 

Numery 

ewidencyjne 

działek 

pow. 

działki 

w m2 

Numer Księgi 

Wieczystej 

Cena wywoławcza 

netto*  w zł 
Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania 

1 373/3 8460 PL1P/00091761/1 1 090 000,00 

 

Nieruchomość gruntowa położona jest na terenie objętym miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego dla obszaru wsi Maszewo 

Duże oraz części wsi Mańkowo, gminy Stara Biała, zatwierdzonym 

Uchwałą Nr 261/XXVIII/02 Rady Gminy Stara Biała z dnia 20 czerwca 

2002 r. 

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu, działka położona jest na 

terenie oznaczonym symbolem 2.MW/MN, przeznaczonym pod 

zabudowę mieszkaniową wielorodzinną i jednorodzinną. Zabudowa ta 

może być realizowana w różnych formach, w tym również w ramach 

zorganizowanej działalności inwestycyjnej.  

Szczegółowe warunki zabudowy oraz zagospodarowania terenu,                     

w tym wskaźniki urbanistyczne (np. wysokość zabudowy, powierzchnia 

zabudowy, powierzchnia biologicznie czynna) zostały określone 

w treści MPZP. 

 

     

Załącznik do zarządzenia Nr 47.2025

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 29 maja 2025 r.

Id: 55870D34-6F40-42AA-871A-6DB0889B74F5. Podpisany Strona 1



 

 *Do  ceny ustalonej  w  przetargu   doliczony  zostanie  należny  podatek VAT, zgodnie  z  ustawą  z  dnia  11  marca  2004r. o  podatku od 

towarów  i  usług  (Dz.U.  z 2024 r. poz. 361 ze  zm.). Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. 3 czerwca 2025 

do dnia 23 czerwca 2025 roku włącznie, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stara Biała oraz zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej (http://bip.starabiala.pl). Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej.  

2 64/21 984 PL1P/00091761/1 127 000,00 
  

Nieruchomość gruntowa położona jest na terenie objętym miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego dla obszaru wsi Maszewo 

Duże oraz części wsi Mańkowo gminy Stara Biała, zatwierdzonym 

Uchwałą Nr 261/XXVIII/02 Rady Gminy Stara Biała z dnia 20 czerwca 

2002 r.  

Zgodnie z ustaleniami planu, działki znajdują się na terenie oznaczonym 

symbolem 1.MW/MN przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową 

wielorodzinną i jednorodzinną, realizowaną w różnych formach 

urbanistycznych, w tym również w ramach zorganizowanej działalności 

inwestycyjnej. 

Szczegółowe warunki zabudowy oraz zagospodarowania terenu,                     

w tym wskaźniki urbanistyczne (np. wysokość zabudowy, powierzchnia 

zabudowy, powierzchnia biologicznie czynna) zostały określone w 

treści MPZP. 

 

 

3 64/23 728 PL1P/00091761/1 94 000,00 

4 64/25 727 PL1P/00091761/1 94 000,00 

5 64/28 727 PL1P/00091761/1 94 000,00 

6 64/32 727 PL1P/00091761/1 94 000,00 

7 64/37 727 PL1P/00091761/1 94 000,00 

8 64/41 727 PL1P/00091761/1 94 000,00 

9 64/45 727 PL1P/00091761/1 94 000,00 

10 64/49 1184 PL1P/00091761/1 153 000,00 

Id: 55870D34-6F40-42AA-871A-6DB0889B74F5. Podpisany Strona 2

http://bip.starabiala.pl/

	ZARZĄDZENIE NR 47.2025 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


